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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за избор  

на претседател и на членови на Верификационата комисија  
на Советот на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател     
и на членови на Верификационата комисија на Советот на Општина     
Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/3                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 
година, донесе 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател и  

на членови на Верификационата комисија на Советот 
 на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 

 
Во Решението бр. 08-4346/2 од 31.10.2017 година за избор на претседател и  
на членови на Верификационата комисија на Советот на Општина Центар-
Скопје наместо членот Васко Робовалиев за член на Верификационата 
комисија на Советот на Општина Центар-Скопје 
      
се избира: Милош Делевиќ 
 
 
2.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                               Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за избор  

на претседател и на членови на Комисијата за урбанизам,  
планирање и уредување на просторот 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на 
просторот, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/5                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 
година, донесе 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за урбанизам,  
планирање и уредување на просторот 

 
 
 

 
 

Во Решението бр. 08-4672/6 од 15.11.2017 година за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на 
просторот наместо членот Васко Робовалиев за член на Комисијата за 
урбанизам, планирање и уредување на просторот 
 
се избира: Милош Делевиќ 
 
 
2.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                               Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за  

избор на претседател и на членови на Комисијата за  
локален економски развој 

 
 

 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за локален економски развој, 

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/7                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 
година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за  
локален економски развој 

 
 
 

 
Во Решението бр. 08-4672/8 од 15.11.2017 година за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за локален економски развој наместо членот 
Васко Робовалиев за член на Комисијата за локален економски развој 
 
      
се избира: Милош Делевиќ 
 
 
2.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/6                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                              Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за избор  

на претседател и на членови на Комисијата за комунални  
работи и заштита на животната средина и природата 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за комунални работи и заштита на животната 
средина и природата, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/9                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 
година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на  

претседател и на членови на Комисијата за комунални  
работи и заштита на животната средина и природата 

 
 

 
 

 
Во Решението бр. 08-4672/10 од 15.11.2017 година за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за комунални работи и заштита на животната 
средина и природата наместо членот Васко Робовалиев за член на 
Комисијата за комунални работи и заштита на животната средина и 
природата 
 
се избира: Милош Делевиќ 
 
 
2.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 08-1881/8                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                               Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението  
за избор на претседател и на членови на Комисијата  

за образование 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за образование, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
  
 
Бр. 09-1881/11                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на  

претседател и на членови на Комисијата за образование 
 
 
 
 

 
Во Решението бр. 08-4672/14 од 15.11.2017 година за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за образование наместо членот Јулијана 
Димески за член на Комисијата за образование 
 
 
се избира: Милош Делевиќ 
 
 
2.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                               Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението  

за избор на претседател и на членови на Комисијата за култура 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за култура, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/13                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 
година, донесе 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за измена на Решението за избор на  
претседател и на членови на Комисијата за култура 

 
 

 
 

 
1. Во Решението бр. 08-4672/22 од 15.11.2017 година за избор на 
претседател и на членови на Комисијата за култура наместо членот Васко 
Робовалиев за член на Комисијата за култура 

 
      
се избира: Јулијана Димески 
 
 
2.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/12                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                   Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението  
за избор на претседател и на членови на Комисијата  

за Програма за работа на Советот  
 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за Програма за работа на Советот,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/15                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 
година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за Програма за работа на Советот  
 
 

 
 

 
Во Решението бр. 08-4672/24 од 15.11.2017 година за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за Програма за работа на Советот наместо 
членот Васко Робовалиев за член на Комисијата за Програма за работа на 
Советот  
 
се избира: Милош Делевиќ 
 
 
2.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/14                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката      

бр. 02-17/29 од 14.3.2019 година за усвојување на кварталниот 
извештај за работењето на  Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период 
октомври-декември 2018 година 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/29 од 
14.3.2019 година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период октомври-декември 2018 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/17                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 
06/12; 119/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 
12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, одржана на 
4.4.2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/29 од 14.3.2019 

година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје за период октомври-декември 
2018 година 

 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/29 од 
14.3.2019 година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период октомври-декември 2018 година, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  
  

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/16                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката             
бр. 02-17/31 од 14.3.2019 година за усвојување на Годишниот 

извештај за работењето во 2018 година на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со 
детален финансиски извештај (за период од 1.1.2018 година до 

31.12.2018 година), донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/31 од 
14.3.2019 година за усвојување на Годишниот извештај за работењето во 
2018 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај (за период од 
1.1.2018 година до 31.12.2018 година), донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/19                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15 и 39/16) и член 26 
став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-
Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/31 од 14.3.2019 

година за усвојување на Годишниот извештај за работењето во 
2018 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски 
извештај (за период од 1.1.2018 година до 31.12.2018 година), 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/31 од 
14.3.2019  година за усвојување на Годишниот извештај за работењето во 
2018 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај (за период од 
1.1.2018 година до 31.12.2018 година), донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 
  

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/18                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката      
бр. 02-17/34 од 14.3.2019 година за усвојување на Годишната 

сметка за 2018 година на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, донесена  

од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/34 од 
14.3.2019 година за усвојување на Годишната сметка за 2018 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/21                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15 и 39/16) и член 26 
став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-
Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/34 од 14.3.2019 
година за усвојување на Годишната сметка за 2018 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/34 од 
14.3.2019 година за усвојување на Годишната сметка за 2018 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-1881/20                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за прифаќање на Иницијативата  

за измена и дополнување на Статутот 
на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот за прифаќање на Иницијативата за измена и 
дополнување на Статутот на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/23                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, одржана на 4.4.2019 
година, по Иницијативата за измена и дополнување на Статутот на Советот 
на Општина Центар-Скопје, донесе  
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање на Иницијативата за измена и дополнување  

на Статутот на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 
1.  Се прифаќа Иницијативата за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Центар-Скопје.  
 
2. Се задолжува Комисијата за статут и прописи да утврди Предлог-
статутарна одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина 
Центар-Скопје. 
 
3.  Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/22                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација 

 за хортикултурно и партерно уредување од  
ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација за хортикултурно и партерно 
уредување од ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 27. седница, одржана 
на 4.4.2019 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-1881/25                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.4.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15) и член 4 став 1 од  Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр. 47/06; 
51/11 и 153/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 27. седница, 
одржана на 4.4.2019 година, донесе 

 
 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање донација за хортикултурно и партерно 

 уредување од ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ 
  

 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ за 
хортикултурно и партерно уредување на улица „11 Октомври“ број 16А пред 
атарот на Зелен пазар.  

Хортикултурното и партерното уредување ќе се реализира на јавната 
површина во сопственост на Република Северна Македонија (КП 13440/6 со 
површина 647 м).  

Член 2 

Се овластува Градоначалникот на Општината да го потпише Договорот за 
донација со ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ.  
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1881/24                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
 


